
Slavata Triatlon Tour 2017 – „Bojuj až do konce“ 
  
V letošním roce nás čeká již 7. ročník série dětských triatlonových závodů SLAVATA 
TRIATLON TOUR 2017 a my bychom jak Vás, tak Vaše děti, touto cestou rádi na tyto závody 
pozvali. 
  
Slavata Triatlon Tour je série triatlonových závodů pro děti z dětských domovů a pro širokou 
veřejnost. Cílem projektu je vzbudit v dětech vůli jít za svým snem a ukázat, že životní 
překážky je třeba zdolat. Velmi důležitá je motivace osobním příběhem, který dětem přináší 
triatlonista Tomáš Slavata, jenž má s nelehkým dětstvím vlastní zkušenost. „Snažím se spojit 
dva rozdílné světy, které naše společnost oddělila, a přitom si každý zasluhuje dostat 
rovnocennou šanci. V rámci této série závodů je na každém závodě možnost si zapůjčit kolo 
a vybavení, čímž dávám šanci i dětem z rodin, které si třeba nemůžou kolo dovolit, ale přesto 
by chtěly, aby si jejich děti tento závod mohly vyzkoušet. Dávám jen šanci, kterou jsem já 
sám v dětství nedostal a musel za ní bojovat – to je Slavata Triatlon Tour.“  

Aby se nezapomínalo na důležitou roli, kterou ve světě dětí sehrávají dospělí, přináší letošní 
tour i možnost zapojení firem či rodin z místa konání, které mohou závod podpořit jak 
finančně, tak jako dobrovolníci při stavění a organizaci závodu a pomoci Tomášovi „dostat 
děti do cíle“.  

Krajští vítězové každé z pěti kategorií pak postoupí do finále, jež proběhne 17. září 2017 

v Praze. Cenami pro závodníky jsou také horská kola Author, která se budou losovat, aby měl 

v tomto závodu šanci každý bez ohledu na výsledek závodu.  

Pro více informací o Tomášovi Slavatovi, příběhu odhodlaného kluka, který se snaží měnit 
svět, navštivte stránky www.slavatatriatlontour.cz a přijďte změnit svět s ním. 

 

 

 

 

http://www.slavatatriatlontour.cz/

